«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН             АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ           ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01 марта 2021 года                                                             №   3/290

Республика Коми, г. Инта

Об утверждении административного  регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков,

находящихся в собственности муниципального образования,

и земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, для строительства»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, для строительства» согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

2.1.  Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 11.12.2015 № 12/3386 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для

строительства»;

2.2. Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 22.06.2016 № 6/1302 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 11.12.2015 № 12/3386 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, для строительства»;

2.3. Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 21.03.2017 № 3/505 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 11.12.2015 № 12/3386 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в

consultantplus://offline/ref=E6CF62AE6D02AC17225B19A6E38CF167472C2D65584215ED840CFFF8AA090045162F8AB635FFAC0823A453032A50F70343A6DB578A810A23597450G0n1L
consultantplus://offline/ref=D49CDDE8D212BAC39413050F986E96555709E799BF8207FD595FD941FE80324DED18FC9D030E49B7620391346DF423ADv5u8L
consultantplus://offline/ref=E6CF62AE6D02AC17225B19A6E38CF167472C2D65584215ED840CFFF8AA090045162F8AB635FFAC0823A453032A50F70343A6DB578A810A23597450G0n1L
consultantplus://offline/ref=D49CDDE8D212BAC39413050F986E96555709E799BF8207FD595FD941FE80324DED18FC9D030E49B7620391346DF423ADv5u8L

собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, для строительства»;

2.4 Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 04.05.2017 № 5/870 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 11.12.2015 № 12/3386 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, для строительства»;

2.5. Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 08.09.2017 № 9/11765 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 11.12.2015 № 12/3386 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, для строительства»;

2.6. Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 25.01.2018 № 1/125 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 11.12.2015 № 12/3386 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, для строительства»;

2.7. Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 15.05.2018 № 5/744 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 11.12.2015 № 12/3386 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, для строительства»;

2.8. Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 17.08.2018 № 8/1339 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 11.12.2015 № 12/3386 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, для строительства»;

2.9. Постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 19.03.2019 № 3/306 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 11.12.2015 № 12/3386 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, для строительства»;

2.10. Постановление администрации муниципального образования городского

округа «Инта» от 26.07.2019 № 7/977 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 11.12.2015

№ 12/3386 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных

участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, для

строительства»;

consultantplus://offline/ref=E6CF62AE6D02AC17225B19A6E38CF167472C2D65584215ED840CFFF8AA090045162F8AB635FFAC0823A453032A50F70343A6DB578A810A23597450G0n1L
consultantplus://offline/ref=D49CDDE8D212BAC39413050F986E96555709E799BF8207FD595FD941FE80324DED18FC9D030E49B7620391346DF423ADv5u8L
consultantplus://offline/ref=E6CF62AE6D02AC17225B19A6E38CF167472C2D65584215ED840CFFF8AA090045162F8AB635FFAC0823A453032A50F70343A6DB578A810A23597450G0n1L
consultantplus://offline/ref=D49CDDE8D212BAC39413050F986E96555709E799BF8207FD595FD941FE80324DED18FC9D030E49B7620391346DF423ADv5u8L
consultantplus://offline/ref=E6CF62AE6D02AC17225B19A6E38CF167472C2D65584215ED840CFFF8AA090045162F8AB635FFAC0823A453032A50F70343A6DB578A810A23597450G0n1L
consultantplus://offline/ref=D49CDDE8D212BAC39413050F986E96555709E799BF8207FD595FD941FE80324DED18FC9D030E49B7620391346DF423ADv5u8L
consultantplus://offline/ref=E6CF62AE6D02AC17225B19A6E38CF167472C2D65584215ED840CFFF8AA090045162F8AB635FFAC0823A453032A50F70343A6DB578A810A23597450G0n1L
consultantplus://offline/ref=D49CDDE8D212BAC39413050F986E96555709E799BF8207FD595FD941FE80324DED18FC9D030E49B7620391346DF423ADv5u8L
consultantplus://offline/ref=E6CF62AE6D02AC17225B19A6E38CF167472C2D65584215ED840CFFF8AA090045162F8AB635FFAC0823A453032A50F70343A6DB578A810A23597450G0n1L
consultantplus://offline/ref=D49CDDE8D212BAC39413050F986E96555709E799BF8207FD595FD941FE80324DED18FC9D030E49B7620391346DF423ADv5u8L
consultantplus://offline/ref=E6CF62AE6D02AC17225B19A6E38CF167472C2D65584215ED840CFFF8AA090045162F8AB635FFAC0823A453032A50F70343A6DB578A810A23597450G0n1L
consultantplus://offline/ref=D49CDDE8D212BAC39413050F986E96555709E799BF8207FD595FD941FE80324DED18FC9D030E49B7620391346DF423ADv5u8L
consultantplus://offline/ref=E6CF62AE6D02AC17225B19A6E38CF167472C2D65584215ED840CFFF8AA090045162F8AB635FFAC0823A453032A50F70343A6DB578A810A23597450G0n1L
consultantplus://offline/ref=D49CDDE8D212BAC39413050F986E96555709E799BF8207FD595FD941FE80324DED18FC9D030E49B7620391346DF423ADv5u8L

2.11. Постановление администрации муниципального образования городского

округа «Инта» от 25.02.2020 № 2/292 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 11.12.2015

№ 12/3386 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных

участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, для

строительства»;

2.12. Постановление администрации муниципального образования городского

округа «Инта» от 19.06.2020 № 6/762 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 11.12.2015

№ 12/3386 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных

участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, для

строительства»;

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

М.Н. Балина, начальника отдела по управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального образования городского округа «Инта» О.В. Бородачеву.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

Глава городского округа «Инта» –

руководитель администрации                                                                           В.А. Киселёв

consultantplus://offline/ref=E6CF62AE6D02AC17225B19A6E38CF167472C2D65584215ED840CFFF8AA090045162F8AB635FFAC0823A453032A50F70343A6DB578A810A23597450G0n1L
consultantplus://offline/ref=D49CDDE8D212BAC39413050F986E96555709E799BF8207FD595FD941FE80324DED18FC9D030E49B7620391346DF423ADv5u8L
consultantplus://offline/ref=E6CF62AE6D02AC17225B19A6E38CF167472C2D65584215ED840CFFF8AA090045162F8AB635FFAC0823A453032A50F70343A6DB578A810A23597450G0n1L
consultantplus://offline/ref=D49CDDE8D212BAC39413050F986E96555709E799BF8207FD595FD941FE80324DED18FC9D030E49B7620391346DF423ADv5u8L